mè. de ædil. edic. & 1735. B. C. in mar. l. si in emptione. de cont. empt.
Accessorium quandoque tenet, vbi principale non tenet. 1499. E. in glo. g
Accessorium vnū aliud ad se trahit. 1741. C. D. §. in lege. l. qui fundum. de contra. empt.
Alicet mutetur forma in Accessorio, nō extinguitur in principali. 933. B. C. l. fundi. qui. mo. vsusfru. amit.
Adilatio data super prin. cēsetur data super Accessorio. 1945. B. C. in mar. l. 4. de distrac. pigno.
Aea præstantur in Accessorio, quæ in principali. 1981. A. gl. 2. l. itaque. de ædil. edic.
Accidere, id est miraculose venire. 74. E
Accidens origini quandoque præualet, & econtra. 64. E. glōf. ex accidenti. §. exactis. l. 2. de ori. iur.
Accidens contra naturam quādoq; magis inspicitur. 331. D. gl. 3. §. item. l. i. de postulan.
Accidentalem causam quandoque spectamus potius quàm originalem. 158. D
Accipere à nemine, inhumanum, passim vilissimum & c. 137. C. in tex.
Accipere per se videtur qui per alium accipit. 2181. A. l. hæc ratio. ad fi. de do. inter vir. & vxor.
Accipere iudicium quandoque id est statim se defendere. 216. A. B. in tex.
Accipere iudicium. 359. C. §. procuratorē.
Accipere iudicium, id est conueniri. 1297. A. §. Qui non. l. Tutor.
Accipi iudicium dicitur, id est sententia: & quandoque, id est litem contestari. 207. A. & 814. C. E.
Accipere turpiter quis dicatur, in verbo turpiter.
Accipit non turpiter meretrix. 1323. C. §. sed quod. l. 4. de condic. ob tur. cau.
Accipiēs aliquid vt faciat quod gratis facere tenetur, turpiter accipit. 1325. B. C. l. si vestimenta. de condic. ob tur. cau.
Accursus vocat se dominum. 1742. C
Accursij error. 735. A. in mar.
Accusare alium focius eiusdem criminis non potest. 2084. A. C. l. repetita. de fide instru.
Acoris & mucoris vini periculū quis præstare debet. 1792. A. C. D
Acquirere & recuperare quis tenetur. 1773. D
Aliud est non acquirere, aliud perdere. 1718. B. §. illud.
Acquirere non dicitur cui cito auferrī potest. 474. A. glōf. 2. l. nemo. de restit. in inte.
Apauperior non fit, qui non Acquirit, sed qui de patrimonio suo deponit. 2184. C. in textu. in verbo pauperior.
Aex quib' causis ignoratibus nobis Acquiritur, ex iisdem & furioso. 1248. C. D. & 1249. B. §. nam ex. l. si furioso. si cer. peta. ad Acquirendum & recuperandum quis tenetur. 1773. C
Aquirendi species est liberare quem ab obligatione. 308. A. glōf. 3. l. si debitor. de pact.
Actio, id est actus. 111. C. & 2180. D. E
Actio, id est obligatio. 1711. E
Actio & causa differunt. 242. C
Actio tripliciter capitur. 241. C
Actio ab initio malè instituta quādoq; fundatur per ius superueniens. 1427. B. C. in mar. l. si rem. de pigne. ac.
Actio aquæ plu. arc. & interdictum quod vi aut clam differunt. 617. E. 618. A
Actio ciuilis prætoria dici potest. 1413. E
Actio datur pro nummo. 516. C